

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 2023-06-04

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 28/23/21/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Usługę obejmującą utrzymanie czystości w obiektach Zamawiającego, czynności pomocnicze przy obsłudze pacjentów, transport wewnętrzny oraz obsługę szatni i portierni – znak sprawy PN-28/23/21

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Jeżeli wg Zamawiającego występują czynności pomocnicze przy pacjencie podlegające stawce VAT innej niż 23% zgodnie z ustawą o podatku VAT, proszę o podanie szacowanej wartości w/w czynności w stosunku do reszty przedmiotu zamówienia, np.:

- utrzymanie czystości w obiektach Zamawiającego – 50% wartości zamówienia
- czynności pomocnicze przy obsłudze pacjentów – 35%
- pacjentów, transport wewnętrzny – 10%
- obsługa szatni i portierni – 5%

Odpowiedź: Czynności pomocnicze przy pacjencie zostały opisane w załączniku nr 1 do Wykonawcy należy oszacowanie wartości tych czynności.

2. Czy wraz z przejęciem usługi wykonawca przejmie pracowników w trybie art. 23' KP? Jeżeli TAK, to prosimy o odpowiedź na następujące pytania.

a) Na podstawie jakiego rodzaju umowy o pracę są zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile osób i do kiedy ma zawarte umowy o pracę na czas określony / na zastępstwo?

b) Ile osób przebywa na długich zwolnieniach lekarskich (powyżej 30 dni) i do kiedy?

c) Czy wśród osób przewidzianych do przejęcia są osoby przebywające na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych, świadczeniach rehabilitacyjnych? Jeśli tak to ile osób i do kiedy?

d) Prosimy o podanie terminów ważności badań lekarskich (dat do kiedy) poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia.

e) Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracowników zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Układ Zbiorowy pracy.

f) Prosimy o przesłanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminów, Układu Pracy, postanowień (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Układu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu Funduszu mającego zastosowanie w stosunku do osób niepełnosprawnych) mających zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracowników. Jedynie dogłębna analiza tych dokumentów pozwoli na prawidłowe skalkulowanie kosztów wynagrodzeń pracowników podlegających przejęciu.

g) Prosimy o wskazanie ilu pracowników z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest byłymi pracownikami

Zamawiającego.

- h) Czy Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników w przypadku rozwiązania lub zakończenia kontraktu?
- i) Czy pracownikom wypowiedziano warunki umów o pracę w części dotyczącej wynagrodzenia? Jeśli tak, to które składniki wynagrodzeń zostały zmienione?
- j) Czy w stosunku do Zamawiającego toczą się postępowania sądowe wszczęte przez pracowników przewidzianych do przejęcia? Jeśli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartości przedmiotu sporu, roszczenia pracowników i etapu, na którym znajduje się sprawa.
- k) Czy istnieje jakiejkolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązał się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzeń, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami uniemożliwiającymi nowemu pracodawcy modyfikację treści ich stosunków pracy?
- l) Czy na dzień przejęcia będą jakiejkolwiek nieuregulowane zobowiązania w stosunku do przekazywanych pracowników? Jeśli tak, z jakiego tytułu i w jakiej kwocie?
- m) Ilu pracowników nabydzie uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących odpraw.
- n) Ilu pracowników nabydzie uprawnień do nagród jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących nagród.
- o) Ile osób ze wskazanych do przejęcia jest członkami związków zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby pełnią w związkach?
- p) Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopów za rok 2022 i 2023 r. na poszczególnego pracownika z uwzględnieniem dodatkowych urlopów przysługujących pracownikom w związku z orzeczeniem o niepełnosprawności.
- r) Prosimy o podanie wysokości wynagrodzeń zasadniczych brutto poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia, kosztów ZUS pracodawcy, premii, dodatków do wynagrodzeń.
- s) Czy w związku z koniecznością przejęcia pracowników na podst. Art. 23' KP nowy Wykonawca przez i po zakończeniu okresu gwarancyjnego będzie mógł zmienić warunki pracy oraz miejsce pracy pracownikowi?
- t) Prosimy o wyszczególnienie osób, które obecnie znajdują się w wieku ochronnym /przedemerytalnym?
- u) Prosimy o wyszczególnienie osób, które zatrudnione są z orzeczoną stopniem niepełnosprawności wraz z określeniem jego rodzaju?
- w) Prosimy o podanie zapisów znajdujących się w umowach o pracę pracowników dedykowanych do przejęcia, dotyczących dodatków do wynagrodzeń np. premia regulaminowa, dodatek stażowych, dodatek funkcyjny, dodatek negocjacyjny itp.?

Odpowiedź: Pracownicy wykonujący obecnie usługę sprzątania nie są pracownikami Zamawiającego, w związku z tym Zamawiający nie prześle tych pracowników w trybie art. 23' KP

3. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami PZP wymaga zatrudnienia pracowników na umowy o pracę do wykonywania wszystkich czynności związanych ze świadczeniem usługi porządkowo-czystościowej, opisanych w SWZ.

Odpowiedź: Obowiązek ten dotyczy w szczególności osób wykonujących czynności utrzymania czystości na Bloku operacyjnym, OIT, POP, Klinice Onkologii oraz Centralnej Sterylizatorni polegających na sprzątnięciu codziennym, profilaktycznym oraz okresowym sprzątnięciu gruntownym, czynności pomocnicze przy obsłudze pacjentów, transport wewnętrzny

4. Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę

poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniu badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie).

5. Czy Zamawiający dopuszcza łączenie oddziałów podczas świadczenia usługi porządkowo-czystościowej? Jeżeli tak, proszę o podanie oddziałów, które można łączyć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łączenie oddziałów podczas świadczenia usługi porządkowo-czystościowej z wyjątkiem personelu na Bloku operacyjnym, OIT, POP, Klinice Onkologii oraz Centralnej Sterylizatorni, który nie podlega rotacji

6. dot. OPZ pkt XIV XIV. TABELA MINIMALNEJ OBSADY PERSONELU W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH SZPITALA – Zamawiający w w/w tabeli zawarł wymagana minimalną obsadę pracowniczą - Czy Zamawiający wymaga dodatkowych osób do wykonywania czynności, które nie są wymienione w załączniku?

Odpowiedź: W tabeli minimalnej obsady są tylko sanitariusze przypisani do poszczególnych oddziałów. Pozostały personel sprzątający jest rozdysponowany wg uznania Wykonawcy. W specyfikacji warunków zamówienia są wymienione wszystkie czynności które należy wykonać przez Wykonawcę.

7. Czy Zamawiający udostępni potencjalnemu Wykonawcy nieodpłatnie pomieszczenia z przeznaczeniem na pralnię (pranie mopów)?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni potencjalnemu Wykonawcy odpłatnie pomieszczenia z przeznaczeniem na pralnię

8. Jeżeli odpowiedź na wcześniejsze pytanie jest twierdząca: Czy planowane do udostępnienia pomieszczenia są przystosowane do zlokalizowania w ich obrębie sprzętu do prania i suszenia mopów bez przeprowadzania gruntownego remontu?

Odpowiedź: Pomieszczenie nie wymaga gruntownego remontu

9. Czy pomieszczenia udostępniane ewentualnemu Wykonawcy z przeznaczeniem na biuro i magazyny wymagają gruntownego remontu? Jeżeli tak, proszę o podanie zakresu remontu.

Odpowiedź: Pomieszczenie nie wymaga gruntownego remontu

10. Czy Zamawiający w czasie trwania kontraktu planuje remonty z wyłączeniami powierzchni do sprzątania? Mające wpływ na wartość miesięcznego ryczałtu za usługę - nie ujęte w SIWZ. Jeżeli odpowiedź jest TAK, proszę o podanie szacunkowej wielkości powierzchni przeznaczonej do remontu?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje w najbliższej przyszłości remontów z wyłączeniem powierzchni do sprzątania

11. Prosimy o potwierdzenie, iż ewentualny Wykonawca odpowiada jedynie za transport odpadów (medycznych, komunalnych) do punktów docelowego składowania, zaś wywóz i utylizacja jest poza zakresem działania Wykonawcy usługi, o której mowa w postępowaniu.

Odpowiedź: wywóz i utylizacja jest poza zakresem działania Wykonawcy usługi, o której mowa w postępowaniu.

12. dotyczy podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie - Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur związanych

z przedmiotem zamówienia przez podmioty nie będące członkiem konsorcjum, któremu udzielono zamówienia o którym mowa w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur przez podmioty nie będące członkiem konsorcjum

13. Prosimy o potwierdzenie, iż po stronie Wykonawcy jest zapewnienie wózków do transportu bielizny i odpadów, oraz pojemniki do transportu próbek do laboratorium i Centrum Krwiodawstwa?

Odpowiedź: Tak po stronie Wykonawcy jest zapewnienie wózków do transportu bielizny i odpadów, oraz pojemniki do transportu próbek do laboratorium i Centrum Krwiodawstwa

14. Prosimy o potwierdzenie, iż stawka 23,30 zł / m2 netto jest aktualną stawką za dzierżawę pomieszczeń?

Odpowiedź: Tak stawka 23,30 zł / m2 netto jest aktualną stawką za dzierżawę pomieszczeń.

15. Ile osób / etatów wymaga Zamawiający do obsady stanowiska sanitariusza?

Odpowiedź: wg załącznika nr 1 pkt XIV. TABELA MINIMALNEJ OBSADY PERSONELU W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH SZPITALA

16. Jaki jest stan techniczny myjni dezynfektorów do kacek i basenów, które Zamawiający będzie dzierżawił Wykonawcy? Prosimy o podanie kosztów ewentualnej obsługi serwisowej? Czy Zamawiający pokrywa koszty przeglądów i napraw? Jakiek jest realne zużycie preparatów stosowanych do w/w myjni?

Odpowiedź: Sprzęt jest nowy. Naprawy i przeglądy są po stronie Zamawiającego, jak również zakup preparatów do dezynfektorów.

17. Zamawiający wymaga, od Wykonawcy aby wykazał się, na potwierdzenie spełnia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 SWZ aktualnym certyfikatem Systemu Zarządzania Jakością wg wymagań normy EN ISO 9001:2015 oraz aktualnym certyfikatem Systemu Zarządzania Środowiskowego wg wymagań normy EN ISO 14001:2015. Na podstawie SWZ domyślać się można, że Zamawiający wymaga aby usługa była realizowana zgodnie z normami ISO 9001 i ISO 14001 dotyczącymi zakresu przedmiotu zamówienia czyli: usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia wraz z czynnościami pomocniczymi przy pacjencie oraz transportem wewnątrzszpitalnym. Obecnie przedstawiony zapis jest zbyt ogólny i powoduje, iż Wykonawca, który posiada certyfikaty ISO 9001 i ISO 14001 w zakresie usług budowlanych, czy też informatycznych spełnia zapisy SWZ. Certyfikat uzyskany dla usług budowlanych, informatycznych w żaden sposób nie gwarantuje i nie potwierdza, że usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który zapewnia jakość i jest Certyfikat uzyskany dla usług budowlanych, informatycznych w żaden sposób nie gwarantuje i nie potwierdza, że usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który zapewnia jakość i jest W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zakres certyfikatów ma być zgodny z przedmiotem zamówienia, a zatem do oferty należy dołączyć: ważny certyfikat poświadczający, że Wykonawca, posiada certyfikat Systemu Zarządzania Jakością wg wymagań normy EN ISO 9001:2015 w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia wraz z czynnościami pomocniczymi przy pacjencie oraz transportem wewnątrzszpitalnym i ważny certyfikat poświadczający, że Wykonawca, posiada certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego wg wymagań normy EN ISO 14001 w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia wraz z czynnościami pomocniczymi przy pacjencie oraz transportem wewnątrzszpitalnym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby usługa była realizowana zgodnie z normami ISO 9001 i ISO 14001 dotyczącymi zakresu przedmiotu zamówienia czyli: usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia wraz z czynnościami pomocniczymi przy pacjencie oraz transportem wewnątrzszpitalnym.

18. Zamawiający wymaga, od Wykonawcy aby wykazał się, na potwierdzenie spełnia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 SWZ aktualnym certyfikatem

Systemu Zarządzania Jakością wg wymagań normy EN ISO 9001:2015 oraz aktualnym certyfikatem Systemu Zarządzania Środowiskowego wg wymagań normy EN ISO 14001:2015. Prosimy o potwierdzenie, że certyfikaty te mają być wydane przez jednostkę akredytowaną.

Odpowiedź: Certyfikaty te mają być wydane przez jednostkę akredytowaną.

19. Zamawiający wymaga, od Wykonawcy aby wykazał się, na potwierdzenie spełnia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 SWZ zrealizowaniem: „nieprzerwanie przez okres minimum 24 miesięcy co najmniej 2 usług sprzątania szpitali z usługami czynności pomocniczych przy pacjencie, z których co najmniej jeden posiada blok operacyjny i co najmniej jeden posiada klinikę/ oddział onkologii lub hematologii”.

Szpital Zamawiającego jest największym na Podlasiu ośrodkiem diagnostyczno -lecniczym dla dzieci i młodzieży w wieku od 0 do 18 lat w związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że ze względu na charakter i specyfikę pracy Zamawiającego, co najmniej jeden ze szpitali wymaganych na potwierdzenie spełnia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 SWZ musi być szpitalem dziecięcym.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

20. Zamawiający wymaga, od Wykonawcy aby wykazał się, na potwierdzenie spełnia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 SWZ zrealizowaniem: „nieprzerwanie przez okres minimum 24 miesięcy co najmniej 2 usług sprzątania szpitali z usługami czynności pomocniczych przy pacjencie, z których co najmniej jeden posiada blok operacyjny i co najmniej jeden posiada klinikę/ oddział onkologii lub hematologii”. Zamawiający winien określać warunki udziału w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, co zagwarantuje prawidłową jakość usługi. Wnosimy zatem aby Zamawiający odniósł się w w/w warunku udziału przynajmniej do wartości miesięcznej zamówienia lub metrażu powierzchni sprzątanej tak aby mieć pewność, iż usługa będzie wykonywana przez Wykonawcę, który posiada odpowiednie doświadczenie, wiedzę oraz potencjał do wykonania przedmiotu zamówienia w postaci np. zatrudnienia osób wyszkolonych, przygotowanych do pracy w szpitalach. Wnosimy zatem o zmianę warunku na : „nieprzerwanie przez okres minimum 24 miesięcy co najmniej 2 usług sprzątania szpitali o powierzchni min. 15 000 m² z usługami czynności pomocniczych przy pacjencie, z których co najmniej jeden posiada blok operacyjny i co najmniej jeden posiada klinikę/ oddział onkologii lub hematologii” lub zrealizowaniem „nieprzerwanie przez okres minimum 24 miesięcy co najmniej 2 usług sprzątania szpitali z usługami czynności pomocniczych przy pacjencie, z których co najmniej jeden posiada blok operacyjny i co najmniej jeden posiada klinikę/ oddział onkologii lub hematologii o wartości miesięcznej nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto każda z tych usług”.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje warunek udziału na:

- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje nieprzerwanie przez okres minimum 24 miesięcy co najmniej 2 usługi sprzątania szpitali z usługami czynności pomocniczych przy pacjencie, z których co najmniej jeden szpital posiada blok operacyjny i co najmniej jeden posiada klinikę/oddział onkologii lub hematologii z wprowadzonym Programem kontroli jakości utrzymania czystości w Szpitalu zgodnie z wytycznymi WHO, bazującego na wytycznych Centers for Disease Control nad Prevention.

Ponadto w & III – Opis przedmiotu zamówienia dodaje pkt. 10 o następującej treści: Zamawiający oczekuje wdrożenia w pełnym zakresie w terminie do 3 miesięcy od podpisania umowy Programu kontroli jakości utrzymania czystości w Szpitalu zgodnie z wytycznymi WHO, bazującego na wytycznych Centers for Disease Control nad Prevention

21. Czy Wykonawca, który wygra postępowanie ma posiadać swój personel w tym wykwalifikowanych sanitariuszy w ilości wynikającej z tabeli minimalnej obsady personelu w jednostkach organizacyjnych szpital (załącznik nr 1 do SWZ pkt.XIV) czy też Zamawiający przekazuje pracowników obecnemu Wykonawcy ?

Odpowiedź: Tak Wykonawca ma posiadać swój personel, Zamawiający nie przekazuje pracowników.

22. W związku z wymogiem zatrudnienia do realizacji zamówienia sanitariuszy, w ilości wynikającej z tabeli minimalnej obsady personelu w jednostkach organizacyjnych szpital (załącznik nr 1 do SWZ pkt.XIV). Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 pkt a,

z: do realizacji przedmiotowego zamówienia skieruje osoby odpowiedzialne za świadczenie usług i kontrolę jakości, posiadające wymienione poniżej doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego

a) Kierownik obiektu – 1 osoba, która posiada co najmniej 24-miesięczny, nabyty w okresie

Na: do realizacji przedmiotowego zamówienia skieruje osoby odpowiedzialne za świadczenie usług i kontrolę jakości, posiadające wymienione poniżej doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego

a) Kierownik obiektu – 1 osoba, która posiada co najmniej 24-miesięczny, nabyty w okresie

b) Min. 15 osób z uprawnieniami sanitariusza szpitalnego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

23. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w tabeli w roz. XIV Szczegółowego Opisu Zamówienia – zał. 1 do SWZ, 3 i 4 kolumna dotyczy obsady, która ma być zapewniona od poniedziałku do piątku, natomiast 5 i 6 kolumna dotyczy obsady, która ma być zapewniona w soboty i niedziele.

Odpowiedź: TAK Sanitariusze pracujący na SOR zobowiązani są w ciągu trwania umowy do posiadania uprawnień sanitariusza szpitalnego.

24. Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę


W związku z wprowadzonymi zmianami na mocy art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych został przedłużony:

termin składania ofert na dzień 14.07.2023 godz. 9:00 (strona tytułowa swz oraz pkt XIX swz)

termin otwarcia ofert na dzień 14.07.2023 godz. 9:30 (strona tytułowa swz oraz pkt. XX swz)

termin wnoszenia wadium 14.07.2023 r. (pkt. XVIII swz)

termin związania ofertą 11.10.2023 r., (pkt. XVI swz)

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel